





|     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 004 | Начальник службы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Служба главного инженера по теплотехнике</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Теплотехнический цех</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 005 | Инженер-теплотехник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Служба главного механика</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 006 | Инженер по оборудованию  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Служба главного инженера</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Группа охраны труда и окружающей среды</i>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 007 | Инженер по охране окружающей среды                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Отдел главного технолога</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Технологическое бюро</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Группа сборочно-монтажных работ</i>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 008 | Инженер-технолог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Химико-технологическая лаборатория</i>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 009 | Начальник лаборатории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 010 | Ведущий инженер-химик  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 011 | Инженер-технолог   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Бюро трудового и материального нормирования</i>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Группа материального нормирования</i>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 012 | Инженер по материальным нормативам                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Планово-экономический отдел</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 013 | Заместитель начальника отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Группа договорной работы и ценообразования</i>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 014 | Заместитель начальника отдела-начальник группы                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 015 | Экономист по договорной работе 1 категории                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Группа планирования и контроля затрат производственного комплекса</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 016 | Экономист по планированию 2 категории                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 017 | Экономист по планированию  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Планово-производственный отдел</b>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 018 | Инженер по планированию  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 019 | Инженер по планированию  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |







|     |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | Участок 1 слесарный цеха 12  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 042 | Наладчик станков с ЧПУ   | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 043 | Наладчик станков с ЧПУ   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Участок 3 токарный цеха 12   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 044 | Фрезеровщик  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 045 | Токарь   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 046 | Токарь   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 047 | Фрезеровщик  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Механический участок станков с ЧПУ №6  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 048 | Наладчик станков с ЧПУ 4 разряда   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Отдел комплектации и кооперации  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 049 | Ведущий инженер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Группа организации проектов  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 050 | Заместитель начальника группы  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Инженерно-технический центр автоматизированных комплексов связи 00100                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 051 | Заместитель начальника инженерно-технического центра автоматизированных комплексов связи | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Отдел систем дистанционного управления и коммутации №1                                   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|     | Сектор 00121 СДУ   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 052 | Ведущий инженер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Отдел планирования   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 053 | Экономист  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Продан Л.Н.  
(Ф.И.О.)

10.12.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства  
(должность)

(подпись)

Гущина Светлана Юрьевна  
(Ф.И.О.)

10.12.2019  
(дата)



Начальник ОТиЗ  
(должность)

*Лобанова*  
(подпись)

Лобанова Наталья Витальевна  
(Ф.И.О.)

10.12.2019  
(дата)

Заместитель главного инженера-  
главный энергетик  
(должность)

*Избушкин*  
(подпись)

Избушкин Сергей Васильевич  
(Ф.И.О.)

10.12.2019  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

*И. Березникова*  
(подпись)

Березникова Инна Анатольевна  
(Ф.И.О.)

10.12.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

454

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Алексеева С.А.  
(Ф.И.О.)

10.12.2019  
(дата)

